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KLASA:4f 0-0U25-01/02
URBROJ: i 2198-8-0 I -2s -2
Novigrad,pl.OZ.ZOZ5. godine

I

Na temeljuleU*a 57. stavka 3. Zakonao porezu na dohodak ('oNarodne novine" br. 115/16 i
106/18, l2lllg,32l2o,l38l20, lsllzz,lulzz,l52l24)i dlanka 30. statuta opdine Novigrad
("SluZteni lelasnik Zadarske Zupanije" br. 08/13 i SluZbeni glasnik op6ine Novigrad 4l2l ),
na prijedlo$ Opdinskog nadelnika, Op6insko vijede Opdine Novigrad , na svojoj 37. sjednici
odrZanoj d4na 27 .02, 2025. godine donosi

i oDLUKU
Ii o visini pau5alnog poreza
I

I

I elanak t.
Ovom odfukom utvrduje se visina pau5alnog porezapo krevetu u sobama, apartmanima i
kulama zfl odmor i smje5tajnoj jedinici u kampu i /ili kamp odrediStu te smje5tajnoj jedinici
u objektuiza robinzonski smjestaj koji se nalaz.e na podrudju opcine Novigrad"i

I

i ehnak2.
I

Vilsina pau5alnog porcza utvrduje se kako slijedi:
i

l. 9q,00 EUR po krevetu u sobama, apartmanima i kudama za odmor
. 9q?00 EUR po smje5tajnoj jedinici u kampu i/ili kamp odredi5tu te smjestajnoj

je{inici u objektu zarobiruonski smje5taj.
i dHnak3.

St{nardem na snagu ove Odluke prestaje vailitiodluka o visini paulalnog poreza za
djelatnostf iaujmljivanja i smje5taja u turizmu na podrudju Op6ine Novigrad (,,SluZbeni
glasnik oBdine Novigrad 2123).

Ilx--, Clanak 4.
Ova^Odl{ka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,SluZbenom glasniku Op6ine
Novigrad j" i u,,Narodnim novinama*'.
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